
Численность обучающихся ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Безенчук 

в 2023-2024 учебном году на 15.09.2023 

 
  

 

 

 

 

 
Общая 

численность 

обучающихс я 

Численность обучающихся за счет 

 

 

 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета (в 

том числе, 

являющихся 

иностранным и 

гражданами) 

 

 

бюджетных 

ассигнований 

бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации 

 (в  том числе, 

являющихся 

иностранным и 

гражданами) 

 

 

 

бюджетных 

ассигнований 

местных 

бюджетов (в 

том числе, 

являющихся 

иностранным и 

гражданами) 

по договорам 

об образовании, 

заключаемым 

при приеме на 

обучение за 

счет средств 

физического и 

(или) 

юридического 

лица (в том 

числе, 

являющихся 

иностранным и 

гражданами) 

Дошкольное 

образование 
377 0 377 0 377 

Начальное общее 

образование; 

основное общее 

образование; 

среднее обще е 

образование 

 

 

 
905 

 

 

 
0 

 

 

 
905 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

Численность 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

Итого 1282 0 1282 0 377 
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